POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Quadra ACNO 01 (103 norte), Rua NO-01, Conjunto 02, Lote 37, Centro - Palmas/TO. CEP: 77.001-

016. Telefones: (63) 3218.1873/1819. E-mail: dgpc@pc.to.gov.br

OFÍCIO Nº 402/2023 – GAB/DGPC/SSPTO

   Palmas, 24 de abril de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
SANDRO DA PAIXÃO SILVA
Superintendente de Administração e Finanças
Palmas/TO

Assunto: Reforma de salas da 5ª CAPC - Araguaína
Referência: 2023/31009/036533

Senhor Superintendente,

Com cordiais cumprimentos, e considerando o “Projeto de implementação do
Cartório Especializado para atendimento à Mulher no âmbito da 5ª CAPC – Araguaína”, com
foco em um ambiente adequado para realização de atendimentos às mulheres e demais grupos
vulneráveis na referida Central de Atendimento, SOLICITO, com a maior brevidade possível, as
providências estruturais necessárias, visando as adequações propostas, conforme consignado
no projeto (anexo).

Atenciosamente,

Jéter Aires Rodrigues

Delegado-Geral Adjunto

SGD: 2023/31009/047122

Documento foi assinado digitalmente por JÉTER AIRES RODRIGUES em 25/04/2023 11:49:43.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: EB3966CE014373C0